
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 
 

 
НАКАЗ 

01.09.2023                                                                                                  № 82 
 

Про створення (перереєстрацію) наукового 

товариства учнів  

 

 Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 10.11.2014  

№ 1287 «Про затвердження Положення про наукові товариства учнів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2014 р. за  

№ 1495/26272, з метою виявлення, розвитку та підтримки обдарованої 

учнівської молоді, здібної до науково-дослідницької діяльності, підвищення 

престижу наукових знань та наукової творчості та у зв’язку з реформуванням 

освітньої галузі та зміною назви закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Перереєструвати наукове товариство учнів «Ерудит» комунального 

закладу «Харківський ліцей № 62 Харківської міської ради»  до 15.09.2023 

року. 

 2. Призначити відповідальною за організацію роботи наукового 

товариства учнів Бартощак В.Л., заступника директора з навчально-виховної 

роботи. 

 3. Призначити керівниками наукових секцій:  

Секція «Англійська мова» - Сметаніну Олену Валеріївну, учителя англійської 

мови вищої кваліфікаційної категорії; 

Секція «Українська мова» - Юрченко Олену Михайлівну, учителя української 

мови та літератури вищої кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 

Секція «Німецька мова» - Луценко Людмилу Вікторівну – учителя німецької 

мови вищої кваліфікаційної категорії, старшого вчителя. 

Секція «Історія та правознавство» - Гряника Вадима Олександровича – учителя, 

вищої кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 

Секція «Біологія» - Кириченко Наталію Володимирівну – учителя біології 

вищої кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 

Секція «Хімія» - Кольчицьку Раду Олександрівну – учителя хімії вищої 

кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 



2 

 

Секція «Фізика та астрономія» - Іванову Жанну Валеріївну, учителя фізики 

вищої кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 

Секція «Комп’ютерні науки» - Пєєву Анастасію Федорівну – учителя 

інформатики вищої кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 

Секція «Математика» - Шаповал Олену Генріхівну – учителя математики вищої 

кваліфікаційної категорії, кандидата філософських наук, учителя-методиста. 

Секція «Технології» - Логінова Миколу Миколайовича, учителя трудового 

навчання вищої кваліфікаційної категорії, учителя-методиста. 

 4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бартощак В.Л.: 

 4.1. Підготувати документи, необхідні для перереєстрації наукового 

товариства учнів до 15.09.2023 року. 

 4.3. Спланувати діяльність наукового товариства учнів на 2023-2024 рік 

до 15.09.2023 року. 

 5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 Директор ліцею       оригінал підписано              Олександр ГРЯНИК 

З наказом ознайомлені: 

Бартощак В.Л. 

Сметаніна О.В. 

Юрченко О.М. 

Луценко Л.В. 

Шаповал О.Г. 

Іванова Ж.В. 

Гряник В.О. 

Кириченко Н.В. 

Кольчицька Р.О. 

Пєєва А.Ф. 

Логінов М.М. 

 


